PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Requerimento Verbal n°092/2021 Araçagi, 01 de outubro de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Aprovado
io aoz

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal
n° 090/2021, de autoria do Ilustríssimo Vereador William Gonzaga da Silva, solicitando
à Excelentíssima Senhora Prefeita, que seja feita uma live no dia 12 de outubro no
bairro São Sebastião nas festividades da padroeira Nossa Senhora Aparecida.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 30/09/2021.

Prefeitura Municipal de Araçagi
RECEEI=

cryl-/  go

Av. Olívio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83